
 

 

Místní akční skupina Kolín, z.s. 
Na Pustině 1068, Kolín II,  
282 02 Kolín 

 

PODMÍNKY PRO PŘISTOUPENÍ NOVÝCH ČLENŮ 

k Místní akční skupině Kolín, z. s. (dále jen ,,MAS Kolín“) 

 

1. Členství v MAS Kolín je dobrovolné.  

 

2. Členem MAS se mohou stát osoby (subjekty):  

a) fyzické osoby starší 18ti let, které jsou občansky bezúhonné a které mají v územní 
působnosti MAS trvalé bydliště, nebo zde místně působí,   

b)  neziskové organizace, které mají v regionu sídlo nebo provozovnu, nebo zde místně 
působí, nebo  

c) právnické osoby a fyzické osoby podnikající, mající sídlo nebo provozovnu v regionu 
územní působnosti MAS nebo které v území místně působí, 

d) organizace zřízené, nebo provozované obcemi (městysi, městy), které mají v územní 
působnosti MAS sídlo, nebo zde místně působí 

a které dále splňují následující podmínky:  

1) souhlasí se stanovami MAS Kolín, 

2) souhlasí se zveřejněním informace o svém členství v MAS Kolín na jeho webových 
stránkách, 

3) souhlasí s výši členských příspěvků, které jsou zveřejněny na webových stránkách MAS 
Kolín v sekci Dokumenty MAS. 

 

Jak se přihlásit?  

• Vyplňte přihlášku a zašlete jí: 

- písemně na adresu Místní akční skupina Kolín z.s., Na Pustině 1068 Kolín II,             
280 02, Kolín, 

- nebo elektronicky datovou poštou. 

O přijetí/nepřijetí za člena rozhoduje valná hromada v souladu se stanovami a na základě 
předložené přihlášky. O rozhodnutí valné hromady budou všichni žadatelé písemně 
informováni.  

Pokud potřebujete více informací, obraťte se prosím na kancelar@maskolin.cz. 

https://www.maskolin.cz/dokumenty-mas/
mailto:kancelar@maskolin.cz

